
                     ESTADO DO RIO DE JANEIRO 

                     PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ 

                     GABINETE DO PREFEITO 

 

PORTARIA Nº. 1.177/2025. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE 

MACAÉ, no uso de suas atribuições 

legais; 

  

 

 

CONSIDERANDO a obrigatoriedade de cumprimento do Dever do Estado nos termos 

proclamados pela Constituição da República Federativa do Brasil de 1988; 

 

CONSIDERANDO que a Secretaria Municipal de Saúde, gestora do Sistema Único de 

Saúde, é responsável pela formulação e implantação de políticas, programas e projetos que 

visam promover, proteger e recuperar a saúde da população; 

 

CONSIDERANDO que a educação, a saúde, o trabalho, constituem direitos sociais, na forma 

da Magna Carta; 

 

CONSIDERANDO o princípio da continuidade do serviço público, que visa não prejudicar o 

atendimento à população uma vez que os serviços essenciais não podem ser interrompidos; 

 

CONSIDERANDO que a Prefeitura Municipal de Macaé, através do Portal de 

Transparência, demonstra o compromisso com a Gestão Pública transparente e democrática 

respeitando o Princípio Constitucional da Publicidade; 

 

CONSIDERANDO os autos do Procedimento Administrativo n.º 4797/2025; 

 

CONSIDERANDO o Processo Seletivo Simplificado – Edital n.º 001/2025, publicado em 

08/04/2025 no Diário Oficial de Macaé, Edição Extraordinária n.º 159; 

 

RESOLVE: 

 

  Art. 1º Contratar, temporariamente, pelo período especificado, os cidadãos 

relacionados no Anexo Único desta Portaria para exercerem as respectivas funções no âmbito 

da Secretaria Municipal de Saúde. 

 

  Art. 2º Os cidadãos relacionados no Anexo Único desta Portaria deverão se apresentar 

na Secretaria Municipal de Gestão de Pessoas, no dia e horário indicados, para entregar os 

documentos que constam no subitem 11.2 do Edital n.º 001/2025, e assinar o respectivo 

Contrato Temporário. 

 

  Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

GABINETE DO PREFEITO, em 29 de maio de 2025. 

 

 

 

WELBERTH PORTO DE REZENDE 

PREFEITO 

 

 

 

 



                     ESTADO DO RIO DE JANEIRO 

                     PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ 

                     GABINETE DO PREFEITO 

 

ANEXO ÚNICO 

 

Data: 31/05/2025 - Às 09h 

     Local: SEMGESP - 1º Andar 

     Class. Nome Função PcD  Afro Início Fim 

1 NATALIA DUTRA SOUSA CARVALHO MÉDICO PEDIATRIA Não N 01/06/2025 30/09/2025 

2 AMINY SANTOS ARAJO HENRIQUES MÉDICO PEDIATRIA Não N 01/06/2025 30/09/2025 

3 CAROLINA BARBOSA LUGON MÉDICO PEDIATRIA Não N 01/06/2025 30/09/2025 

4 NATHALIA FERREIRA NUNES MÉDICO PEDIATRIA Não N 01/06/2025 30/09/2025 

5 GABRIEL GOMES PIMENTEL MÉDICO PEDIATRIA Não N 01/06/2025 30/09/2025 

6 BRUNA MARTINS PINHEIRO MÉDICO PEDIATRIA Não N 01/06/2025 30/09/2025 

7 LIVIA GOMES REIS MÉDICO PEDIATRIA Não N 01/06/2025 30/09/2025 

8 DEBORA MORGAN DE AGUIAR NUNES MÉDICO PEDIATRIA Não * 01/06/2025 30/09/2025 

9 LETICIA SANTOS DA SILVA CHAGAS MÉDICO PEDIATRIA Não * 01/06/2025 30/09/2025 

10 THIAGO SILVA MORENO MÉDICO PEDIATRIA Não N 01/06/2025 30/09/2025 

11 TALES JOS DIAS DE OLIVEIRA MÉDICO PEDIATRIA Não * 01/06/2025 30/09/2025 

12 ANDRE LUIS GONCALVES VIEIRA MÉDICO PEDIATRIA Não N 01/06/2025 30/09/2025 

13 

JOAO LUCAS DA COSTA SOARES 

MONTEIRO MÉDICO PEDIATRIA Não N 01/06/2025 

30/09/2025 

14 

JANAINA FLOR LOURENCO 

GONCALVES GUIMARAES MÉDICO PEDIATRIA Não N 01/06/2025 

30/09/2025 

15 

ANTONIA CAMYLLA RODRIGUES DA 

SILVA MARQUES MÉDICO PEDIATRIA Não N 01/06/2025 

30/09/2025 

16 

MARCELLE SOUSA CAMPISTA DE 

ABREU MÉDICO PEDIATRIA Não N 01/06/2025 

30/09/2025 

17 THAIZA SALVE SALES DE MAGALHAES MÉDICO PEDIATRIA Não N 01/06/2025 30/09/2025 

18 ELYSE GUEDES VIEIRA MÉDICO PEDIATRIA Não N 01/06/2025 30/09/2025 

19 VIVIAN BEGHINI CORRA MÉDICO PEDIATRIA Não N 01/06/2025 30/09/2025 

20 LILIAN COSTA BRAGA LICURGO MÉDICO PEDIATRIA Não N 01/06/2025 30/09/2025 

21 ANA LUISA FREITAS TOSTES MÉDICO PEDIATRIA Não N 01/06/2025 30/09/2025 

54 IVY DIAS GUIMARAES MÉDICO PEDIATRIA Não S 01/06/2025 30/09/2025 

57 MAIARA LIMA DE OLIVEIRA MOCO MÉDICO PEDIATRIA Não S 01/06/2025 30/09/2025 

61 CINTHIA GUIMARAES LEANDRO MÉDICO PEDIATRIA Sim N 01/06/2025 30/09/2025 

62 RENATA FREIRE NOGUEIRA MÉDICO PEDIATRIA Não S 01/06/2025 30/09/2025 

       
       Data: 31/05/2025 - Às 12h 

     Local: SEMGESP - 1º Andar 

     Class. Nome Função PcD  Afro Início Fim 

69 

CHRISTINE RANGEL COOPER 

ERRICHELLI DE SOUZA LEITE MÉDICO PEDIATRIA Não S 01/06/2025 

30/09/2025 

71 JESSICA DE SOUZA NASCIMENTO MÉDICO PEDIATRIA Não S 01/06/2025 30/09/2025 

1 GABRIEL ALENCAR MOTA MEDICO PSIQUIATRA Não N 01/06/2025 30/09/2025 

2 ISABELA HENRIQUES PEDRINI MEDICO PSIQUIATRA Não N 01/06/2025 30/09/2025 

3 THYZA OLIVEIRA GRACA MEDICO PSIQUIATRA Não N 01/06/2025 30/09/2025 

4 LEONARDO PIRES GOMES MEDICO PSIQUIATRA Não N 01/06/2025 30/09/2025 

5 VANIA DO NASCIMENTO XIMENES MEDICO PSIQUIATRA Não N 01/06/2025 30/09/2025 

1 

CLAUDIA MARCIA LEMOS MORISSON 

DA SILVA 

MÉDICO PSIQUIATRA 

INFANTIL Não N 01/06/2025 

30/09/2025 

2 MARTHA AMADO MORETT 

MÉDICO PSIQUIATRA 

INFANTIL Não N 01/06/2025 

30/09/2025 

1 DIEGO JOSE NOGUEIRA BARBOSA MÉDICO SOCORRISTA Não N 01/06/2025 30/09/2025 

2 CAROLINA CASSIANO RANGEL MÉDICO SOCORRISTA Não N 01/06/2025 30/09/2025 

3 IGOR RODRIGUES AROUCA MÉDICO SOCORRISTA Não * 01/06/2025 30/09/2025 

4 GUILHERME NEVES DANTAS MÉDICO SOCORRISTA Não N 01/06/2025 30/09/2025 

5 

GABRIEL FREITAS PEREIRA 

GENELHOUD MÉDICO SOCORRISTA Não N 01/06/2025 

30/09/2025 

6 FERNANDA MOREIRA BALLARIS MÉDICO SOCORRISTA Não N 01/06/2025 30/09/2025 

7 LUCAS RANGEL DE ALMEIDA SOUSA MÉDICO SOCORRISTA Não N 01/06/2025 30/09/2025 

8 

LOUISE CRESPO DE FIGUEIREDO 

RODRIGUES MÉDICO SOCORRISTA Não N 01/06/2025 

30/09/2025 

9 FRANCINI GOMES PINTO CHERENE MÉDICO SOCORRISTA Não N 01/06/2025 30/09/2025 



                     ESTADO DO RIO DE JANEIRO 

                     PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ 

                     GABINETE DO PREFEITO 

 

BATISTA 

10 BIARA PEIXOTO DE SOUZA LOBO MÉDICO SOCORRISTA Não N 01/06/2025 30/09/2025 

11 TAINA HENRIQUE GOMES DA SILVA MÉDICO SOCORRISTA Não N 01/06/2025 30/09/2025 

12 

DOMINGOS RITA ARAUJO DA SILVA 

JUNIOR MÉDICO SOCORRISTA Não * 01/06/2025 

30/09/2025 

13 CAIO VIANA CARREIRA MÉDICO SOCORRISTA Não N 01/06/2025 30/09/2025 

14 GISELE DE ARAUJO MÉDICO SOCORRISTA Não N 01/06/2025 30/09/2025 

15 

GUILHERME SOARES PESSURNO 

MILOSKI MÉDICO SOCORRISTA Não N 01/06/2025 

30/09/2025 

16 BHARBARA LAMONICA GOMES RAMOS MÉDICO SOCORRISTA Não N 01/06/2025 30/09/2025 

       
       Data: 01/06/2025 - Às 09h 

     Local: SEMGESP - 1º Andar 

     Class. Nome Função PcD  Afro Início Fim 

17 FILIPE DE MORAES THOMAZ MÉDICO SOCORRISTA Não N 01/06/2025 30/09/2025 

18 PAULA INGRID ALVES DA SILVA MÉDICO SOCORRISTA Não N 01/06/2025 30/09/2025 

19 GABRIEL ANTUNES FRANCO DA SILVA MÉDICO SOCORRISTA Não N 01/06/2025 30/09/2025 

20 FRANCILIA GARCIA PAES BARRETO MÉDICO SOCORRISTA Não N 01/06/2025 30/09/2025 

21 DANIELE GOULART SIMOES MÉDICO SOCORRISTA Não N 01/06/2025 30/09/2025 

22 RUBENS LUIZ DA SILVA MÉDICO SOCORRISTA Não * 01/06/2025 30/09/2025 

23 ADELINA MOUTA MOREIRA NETO MÉDICO SOCORRISTA Não N 01/06/2025 30/09/2025 

24 

GUSTAVO HENRIQUE FABRIS 

LACERDA MÉDICO SOCORRISTA Não N 01/06/2025 

30/09/2025 

25 

ANTONIO VINICIUS DORIGUETTO 

FERREIRA MÉDICO SOCORRISTA Não N 01/06/2025 

30/09/2025 

26 FERNANDA CECLIA ROHEN S AYRO MÉDICO SOCORRISTA Não N 01/06/2025 30/09/2025 

27 RAFAEL SALOMAO CAITANO MÉDICO SOCORRISTA Não N 01/06/2025 30/09/2025 

28 ICARO VICENTE DA SILVA RODEIGUES MÉDICO SOCORRISTA Não N 01/06/2025 30/09/2025 

29 KARLA RIBEIRO GAMA MÉDICO SOCORRISTA Não * 01/06/2025 30/09/2025 

30 THAIS COELHO DE QUEIROZ MÉDICO SOCORRISTA Não N 01/06/2025 30/09/2025 

31 FRANCIELLE FERNANDA CRUZ MÉDICO SOCORRISTA * N 01/06/2025 30/09/2025 

32 

PAULA LUCIA REZENDE ALMEIDA 

MANHAES MÉDICO SOCORRISTA Não N 01/06/2025 

30/09/2025 

33 PAULO GABRIEL PESSANHA DE FARIA MÉDICO SOCORRISTA Não N 01/06/2025 30/09/2025 

34 THAYNARA MOUTA RIBEIRO ABLIO MÉDICO SOCORRISTA Não N 01/06/2025 30/09/2025 

35 

ARCANA DA SILVA DOURADO COSTA 

GOMES MÉDICO SOCORRISTA Não N 01/06/2025 

30/09/2025 

36 ROGEAN PINTO RANGEL MACHADO MÉDICO SOCORRISTA Não N 01/06/2025 30/09/2025 

37 LETICIA DE OLIVEIRA GARCIA MÉDICO SOCORRISTA Não N 01/06/2025 30/09/2025 

38 FABIO LIMA WERNECK JUNIOR MÉDICO SOCORRISTA Não N 01/06/2025 30/09/2025 

39 NICOLE SALVAYA TEIXEIRA DE SOUZA MÉDICO SOCORRISTA Não N 01/06/2025 30/09/2025 

40 

MATHEUS MURTEIRA CLEM GARCIA 

VIDAL MÉDICO SOCORRISTA Não N 01/06/2025 

30/09/2025 

41 ANDRE FAES OLIVEIRA MÉDICO SOCORRISTA Não N 01/06/2025 30/09/2025 

       
       Data: 01/06/2025 - Às 12h 

     Local: SEMGESP - 1º Andar 

     Class. Nome Função PcD  Afro Início Fim 

42 MATHEUS COUTO MOTA MÉDICO SOCORRISTA Não N 01/06/2025 30/09/2025 

43 

PAULO FERNANDO BENINCASA 

WEJNER MÉDICO SOCORRISTA Não N 01/06/2025 

30/09/2025 

44 JULIANE DE FREITAS SANTOS MÉDICO SOCORRISTA Não N 01/06/2025 30/09/2025 

45 LETICIA FIUZA LOPES MÉDICO SOCORRISTA * N 01/06/2025 30/09/2025 

46 BIANCA GOMES QUEIROZ MÉDICO SOCORRISTA Não N 01/06/2025 30/09/2025 

47 ANA LUIZA FERNANDES PONTES MÉDICO SOCORRISTA Não N 01/06/2025 30/09/2025 

48 

THAINA BARRETO NOGUEIRA DE 

MORAES MÉDICO SOCORRISTA Não N 01/06/2025 

30/09/2025 

49 VITORIA RIGUE COSTA MÉDICO SOCORRISTA Não N 01/06/2025 30/09/2025 

50 YURI DE MOURA BRANDO MÉDICO SOCORRISTA Não N 01/06/2025 30/09/2025 

51 ELLEN DOS SANTOS BRITO MÉDICO SOCORRISTA Não * 01/06/2025 30/09/2025 



                     ESTADO DO RIO DE JANEIRO 

                     PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ 

                     GABINETE DO PREFEITO 

 

52 CRISTIANE DE CARVALHO MÉDICO SOCORRISTA Não N 01/06/2025 30/09/2025 

53 DAVI SOUZA FERNANDES MÉDICO SOCORRISTA Não N 01/06/2025 30/09/2025 

54 THIAGO QUINTAL DE SOUZA ARAUJO MÉDICO SOCORRISTA Não N 01/06/2025 30/09/2025 

55 JONATAS DA CRUZ LOPES DA ROSA MÉDICO SOCORRISTA Não N 01/06/2025 30/09/2025 

56 EDUARDO ROBIS DE OLIVEIRA MÉDICO SOCORRISTA Não N 01/06/2025 30/09/2025 

57 GABRIEL VIEIRA PIREDDA MÉDICO SOCORRISTA Não N 01/06/2025 30/09/2025 

58 MARCELO CARDOSO GUIMARAES MÉDICO SOCORRISTA Não N 01/06/2025 30/09/2025 

59 GABRIELLI GONCALVES DE SOUZA MÉDICO SOCORRISTA Não N 01/06/2025 30/09/2025 

60 

RAYANE FIGUEIREDO SILVA MOREIRA 

CARVALHO MÉDICO SOCORRISTA Não N 01/06/2025 

30/09/2025 

61 CRISTIELLE CORREA MOSQUEIRA MÉDICO SOCORRISTA Não N 01/06/2025 30/09/2025 

62 EVINY KNUPP PARETO MÉDICO SOCORRISTA Não N 01/06/2025 30/09/2025 

63 HIANCA DE REZENDE PACHECO MÉDICO SOCORRISTA Não N 01/06/2025 30/09/2025 

64 

BRUNA NORONHA PASSOS 

FERNANDES MÉDICO SOCORRISTA Não N 01/06/2025 

30/09/2025 

65 KAROLINA SILVA NUNES CASTELLO MÉDICO SOCORRISTA Não N 01/06/2025 30/09/2025 

66 SARAH GRASSINE DE SOUZA MÉDICO SOCORRISTA Não N 01/06/2025 30/09/2025 

       
       Data: 02/06/2025 - Às 09h 

     Local: SEMGESP - 1º Andar 

     Class. Nome Função PcD  Afro Início Fim 

67 LIVIA PIRONE DE OLIVEIRA MÉDICO SOCORRISTA Não N 02/06/2025 30/09/2025 

68 JONATAS LIMA CAMPOS MÉDICO SOCORRISTA Não N 02/06/2025 30/09/2025 

69 

GABRIELA AMARAL SILVA DE ASSIS 

MIRANDA MÉDICO SOCORRISTA Não N 02/06/2025 

30/09/2025 

70 JORDAN RIBEIRO DOS SANTOS SOUZA MÉDICO SOCORRISTA Não N 02/06/2025 30/09/2025 

71 

ALEXIA FERNANDA DE SOUZA 

RIBEIRO VIEIRA MÉDICO SOCORRISTA Não N 02/06/2025 

30/09/2025 

72 JULIA GONCALVES PESTANA MÉDICO SOCORRISTA Não N 02/06/2025 30/09/2025 

73 RAFAEL NUNES SUZUKI MÉDICO SOCORRISTA Não N 02/06/2025 30/09/2025 

74 

CAROLINA MAGNO DE SOUZA 

BAPTISTA MÉDICO SOCORRISTA Não N 02/06/2025 

30/09/2025 

75 

DANIELE FERREIRA BARBOSA 

RODRIGUES MÉDICO SOCORRISTA Não N 02/06/2025 

30/09/2025 

76 JULIA MOTHE CAMPOS MÉDICO SOCORRISTA Não N 02/06/2025 30/09/2025 

77 LUIZ GUSTAVO FIGUEIREDO PANNAIN MÉDICO SOCORRISTA Não N 02/06/2025 30/09/2025 

78 

KARLA KISSILA CAMPOS MIRANDA 

PESSANHA MÉDICO SOCORRISTA Não N 02/06/2025 

30/09/2025 

79 ALEXANDRA CARVALHO DE SOUZA MÉDICO SOCORRISTA Não N 02/06/2025 30/09/2025 

80 BRUNO LUIZ LAGE CORREIA MÉDICO SOCORRISTA Não N 02/06/2025 30/09/2025 

81 CINTIA REIS DOS SANTOS DA SILVA MÉDICO SOCORRISTA Não N 02/06/2025 30/09/2025 

82 

ANNA LUIZA RODRIGUES BARBOSA 

DA SILVA PAES MÉDICO SOCORRISTA Não N 02/06/2025 

30/09/2025 

83 

FERNANDA SOARES DE CASTRO 

ROCHA MÉDICO SOCORRISTA Não N 02/06/2025 

30/09/2025 

84 ISABELLE DOFFINY MOTHE MÉDICO SOCORRISTA Não N 02/06/2025 30/09/2025 

85 LUCAS BARRETO DE SOUSA MÉDICO SOCORRISTA Não N 02/06/2025 30/09/2025 

86 DHABILA BRITO NUNES MÉDICO SOCORRISTA Não N 02/06/2025 30/09/2025 

87 BRUNA VAGO MÉDICO SOCORRISTA Não N 02/06/2025 30/09/2025 

88 GABRIELLA BARCELLOS MARINS MÉDICO SOCORRISTA Não N 02/06/2025 30/09/2025 

89 THIAGO FREITAS MAROTTI MÉDICO SOCORRISTA Não N 02/06/2025 30/09/2025 

90 FERNANDA LANDE ROSA MÉDICO SOCORRISTA Não * 02/06/2025 30/09/2025 

91 HUGO LOUVAIN DA SILVA LIMA MÉDICO SOCORRISTA Não N 02/06/2025 30/09/2025 

92 ROMANA NERES DOS SANTOS CORREA MÉDICO SOCORRISTA Não * 02/06/2025 30/09/2025 

93 ANDRE SIMAO ALMEIDA BARBOSA MÉDICO SOCORRISTA Não N 02/06/2025 30/09/2025 

94 SAMARA VIANA FIALHO MÉDICO SOCORRISTA Não N 02/06/2025 30/09/2025 

95 BERNARD MARTINS RODRIGUES MÉDICO SOCORRISTA Não N 02/06/2025 30/09/2025 

96 BRUNO MACHADO AARAO MÉDICO SOCORRISTA Não N 02/06/2025 30/09/2025 

97 YASMIN LUZ LIMA DE MESQUITA MÉDICO SOCORRISTA Não N 02/06/2025 30/09/2025 

98 MILLA SCHAEFFER SOARES CASTRO MÉDICO SOCORRISTA Não N 02/06/2025 30/09/2025 



                     ESTADO DO RIO DE JANEIRO 

                     PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ 

                     GABINETE DO PREFEITO 

 

BARRETO 

99 

ALICE BISSONHO DE ALMEIDA 

PINHEIRO MÉDICO SOCORRISTA Não N 02/06/2025 

30/09/2025 

100 LUCIANA OLIVEIRA ZINK MÉDICO SOCORRISTA Não N 02/06/2025 30/09/2025 

101 

MATHEUS WENDELL DE ALMEIDA 

PEREIRA MÉDICO SOCORRISTA Não * 02/06/2025 

30/09/2025 

       
       Data: 02/06/2025 - Às 12h 

     Local: SEMGESP - 1º Andar 

     Class. Nome Função PcD  Afro Início Fim 

102 NICOLE SCHYPULA ALMEIDA MÉDICO SOCORRISTA Não N 02/06/2025 30/09/2025 

103 JULIANA SILVA E SILVA MÉDICO SOCORRISTA Não N 02/06/2025 30/09/2025 

104 SARA FASSARELLA DONATO MÉDICO SOCORRISTA Não N 02/06/2025 30/09/2025 

105 EDUARDO BRITO GOULART GERVASIO MÉDICO SOCORRISTA Não N 02/06/2025 30/09/2025 

106 GLEISSON DA SILVA COSTA MÉDICO SOCORRISTA Não N 02/06/2025 30/09/2025 

107 NAVIA BAVARESCO MÉDICO SOCORRISTA Não N 02/06/2025 30/09/2025 

108 FLAVIA AGUIAR CESCHIN MÉDICO SOCORRISTA Não N 02/06/2025 30/09/2025 

109 RENATA BASTOS MELLO PEREIRA MÉDICO SOCORRISTA Não N 02/06/2025 30/09/2025 

110 BARBARA FREIMANN VIEIRA MÉDICO SOCORRISTA Não N 02/06/2025 30/09/2025 

111 

LEILA TATIANA MANES ROMANINI DE 

ABREU MÉDICO SOCORRISTA Não N 02/06/2025 

30/09/2025 

112 

LUCAS GONALVES NASCIMENTO 

TAVARES MÉDICO SOCORRISTA Não N 02/06/2025 

30/09/2025 

113 LAURA QUINTAL SOUZA VIANNA MÉDICO SOCORRISTA Não N 02/06/2025 30/09/2025 

114 ANDRESA DOS SANTOS FERREIRA MÉDICO SOCORRISTA Não S 02/06/2025 30/09/2025 

115 

LUISA CARVALHO DA MOTTA 

VENANCIO MÉDICO SOCORRISTA Não S 02/06/2025 

30/09/2025 

127 THYELI SPACINI MÉDICO SOCORRISTA Não S 02/06/2025 30/09/2025 

136 ISADORA ENNE MAGALHES MÉDICO SOCORRISTA Não S 02/06/2025 30/09/2025 

145 LEONARDO DE OLIVEIRA COSTA MÉDICO SOCORRISTA Não S 02/06/2025 30/09/2025 

149 

PEDRO RODRIGUES DOS SANTOS 

JUNIOR MÉDICO SOCORRISTA Não S 02/06/2025 

30/09/2025 

151 LUCAS CORREA DIMINIC MÉDICO SOCORRISTA Não S 02/06/2025 30/09/2025 

176 JULIA FERREIRA DA SILVA SERPA MÉDICO SOCORRISTA Não S 02/06/2025 30/09/2025 

203 LUANE GODINHO CARINO DA SILVA MÉDICO SOCORRISTA Não S 02/06/2025 30/09/2025 

210 SUELEN FELIZARDO VICENTE MÉDICO SOCORRISTA Não S 02/06/2025 30/09/2025 

237 GUSTAVO CARVALHO BECHARA MÉDICO SOCORRISTA Sim N 02/06/2025 30/09/2025 

239 FREDERICO RIBEIRO QUEIROZ MÉDICO SOCORRISTA Sim N 02/06/2025 30/09/2025 

241 SAVIO TEIXEIRA SILVA MÉDICO SOCORRISTA Não S 02/06/2025 30/09/2025 

245 DANIELI FERREIRA DE LIMA OLIVEIRA MÉDICO SOCORRISTA Não S 02/06/2025 30/09/2025 

246 LUCAS PESSANHA RIBEIRO MÉDICO SOCORRISTA Sim N 02/06/2025 30/09/2025 

262 WALLISSON DA SILVA FERREIRA MÉDICO SOCORRISTA Não S 02/06/2025 30/09/2025 

281 KETHELYN FREITAS PESSANHA MÉDICO SOCORRISTA Sim N 02/06/2025 30/09/2025 

299 LEILA DUTRA DE OLIVEIRA MÉDICO SOCORRISTA Não S 02/06/2025 30/09/2025 

308 EDUARDO RIBEIRO LIPPI MÉDICO SOCORRISTA Não S 02/06/2025 30/09/2025 

313 DANIEL DE OLIVEIRA GALIZA FILHO MÉDICO SOCORRISTA Não S 02/06/2025 30/09/2025 

315 JULLY ANNA DE SOUZA FERREIRA MÉDICO SOCORRISTA Não S 02/06/2025 30/09/2025 

323 DEJANILTON MELO DA SILVA MÉDICO SOCORRISTA Não S 02/06/2025 30/09/2025 

332 WAGNER FRANCISCO ROSA MÉDICO SOCORRISTA Não S 02/06/2025 30/09/2025 

 

 


